
ZARZĄDZENIE NR 56/2020

Burmistrza Polic

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374 i 568) oraz art. 15zn pkt 4 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), a także §16 pkt 1 lit. b uchwały

Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 55 920
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 55 920

Razem: 0 55 920

Rozdział

Dysponent

754 75421 0 300 000

4210  - 10 000

4300  - 165 000

6060  - 125 000

758 75818 300 000 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 300 000  - 

801 120 000 120 000

80101 0 120 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4240  - 120 000

80195 120 000 0

3020 30 000  - 

4190 5 000  - 

4210 1 000  - 

4220 500  - 

4300 80 500  - 

4700 3 000  - 

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 56/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 31.03.2020 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Urząd Miejski 

Wydział OK



854 85415 0 55 920

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 16 300

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 4 100

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 6 200

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
3240  - 3 200

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
3240  - 6 800

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 15 120

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 1 500

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 2 700

Razem: 420 000 475 920



3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 120.000 zł z rozdziału 80195

do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na zaopatrzenie gminnych szkół podstawowych w sprzęt 

komputerowy niezbędny dla uczniów oraz nauczycieli do pracy zdalnej. 

1. Pismem znak: FB-1.3111.42.6.2020.MT z dnia 31 marca 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 87/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie zmian w projekcie planu wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę 55.920 zł, z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału

Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem

w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania

kryzysowego w kwocie 300.000 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem

na: zakup płynów do dezynfekcji rąk, płynów do dezynfekcji powierzchni, masek ochronnych,

ochronę obiektu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Trzebieży przeznaczonego do kwarantanny

zbiorowej, transport osób z przejścia granicznego Kołbaskowo do miejsca kwarantanny,

odkażanie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Police, zakup inwestycyjny sprzętu

medycznego do walki z koronawirusem dla szpitala w Policach i inne nieprzewidziane wydatki

związane z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się koronawirusa, wynikające z bieżących

potrzeb.


